<\ Kruunu Herkku Oy
\> SYNKKA KRUUNU HERKKU 6420614919996

@ Last Change Date
26/02/2026 14:30:02

Brand

Oispa

Net Content
200 Gram

GTIN

06430078913232

Shelf life

Description

Oispa Burrito Roja 200g

Functional name
burrito

Identification
7869

Total lifespan
10 Days

Regulated Name Sales Units per Pack
Wheat tortilla with spicy vegetable and bean filling 3

Country of origin Packaging
Finland Cylinder

Opened lifespan

A melt-in-your-mouth burrito takes the taste experience to new heights. We fill the tortilla with a spicy vegetable and bean filling featuring bell pepper, black

beans, kidney beans, mayonnaise, and salsa. The flavors are rounded out with garlic, black pepper, cayenne pepper, and coriander, as well as grated cheese.
The burrito also tastes great cold, making it a perfect snack for busy everyday life. The product is lactose-free. Kruunu Herkku — hand-cooked food from Juva,
with a love for ingredients.

Ingredients Usage Storage
Tortilla (wheat flour, water, rapeseed oil, sugar, emulsifier (E471), raising Heat it in the oven, microwave oven, griddle or grill or enjoy as is. Storage below +6°C
agents (E500, E450), salt, acid (E296)), paprika, cheese (pasteurised milk,
salt, starter culture), sweetcorn, black beans, red kidney beans, rapeseed oil, Temperature MIN:2°C  MAX: 6 °C
egg yolk, vinegar, sugar, lemon juice and lime juice (from concentrate,
contains sulphites), flavouring, paprika extract, red onion, tomato, maize
starch, tomato purée, paprika, jalapefio, modified maize starch, garlic, acidity
regulators (E260, E330), coriander, black pepper, modified potato starch,
potato starch, maltodextrin, sunflower oil, wine vinegar, preservatives (E211,
E224), smoked paprika, cayenne pepper.
Allergens
Gluten © | Crustacean Egg 0 Fish Peanuts Soybean Milk (1)
Contains - Contains - - - Contains
Tree Nuts Celery Mustard Sesame Seed Dioxide and Sulphite o Lupine Molluscs
- - - - Contains - -
Nutrients Nutrient basis Contact
100 Gram
Type Manufacturer
Energy 905 Kilojoule, 216 Kilocalorie (international table)
Name Kruunu Herkku Oy
Fat 8.7 Gram
Address Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Of which saturated fat 2.1 Gram
Website www.kruunuherkku.fi
Carbohydrate 25.6 Gram
Of which sugars 3.5 Gram
Protein 7.3 Gram
Salt equivalent 1.34 Gram
lactose 0.01 Gram

Packaging Marks

Preparation Serving
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